Preisliste iitig ab 01.01.2024

Heilpraktikerleistungen

Befunderhebung/Eingangsuntersuchung

Heilpraktikerbehandlung

Akupunktur zur Schmerzbehandlung nach Boel

90 min

30 min
45 min
60 min

150,00 €
55,00 €
80,00 €

110,00 €

55,00 €

Akupunktur bei Augenerkrankungen nach Boel - bitte vereinbaren Sie ein unverbindliches Beratungsgesprich

Sanft entgiften - Preise auf Anfrage
Kinesiotape

Physiotherapie

Krankengymnastik
Manuelle Therapie
Kieferbehandlung CMD

Klassische Massagetherapie
Rickenintensivmassage

Manuelle Lymphdrainage

Veltheim Methode Lymphdrainage

Elektrotherapie
Ultraschallbehandlung
Kéltebehandlung
Warmetherapie/HeiRluft
Traktion im Schlingentisch

pro Areal

15 min
20 min
20 min

15 min
30 min
50 min

30 min
45 min

60 min

45 min

18,00 €

33,00 €
38,00 €
38,00 €

26,00 €
42,00 €
68,00 €

40,00 €
55,00 €
70,00 €

70,00 €

12,00 €
18,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €



